РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « / /  » _____ 202^ г. №
п.Хомутово

Об обеспечении сохранности
транспортных средств участников
специальной военной операции на
безвозмездной основе

В целях обеспечения сохранности транспортных средств участников
специальной военной операции на безвозмездной основе:

1. Определить территорию МУП «Комхоз» по адресу: Орловская
область, Новодеревеньковский район, пгт. Хомутово, ул. Кооперативная, д. 17
для размещения и хранения транспортных средств участников специальной
военной операции на безвозмездной основе, а именно:

- лиц, призванных на военную службу в войска национальной гвардии

по мобилизации или проходящих (проходивших) военную службу по

контракту, заключенному в соответствии с пунктом 7 ст. 38 Федерального

закона от 28 марта 1998 года №53-Ф3 «О военной обязанности и военной

службе»;

- лиц, заключивших контракт о прохождении военной службы с

Министерством обороны Российской Федерации или находящихся на службе

в национальной гвардии (при условии их участия в СВ О);

- сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации и лиц,

проходящих (проходивших) службу в войсках национальной гвардии

Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции;

- иных лиц, которые по заданию Федерального органа исполнительной

власти, Следственного комитета Российской Федерации, органов

прокуратуры Российской Федерации выполняют задачи, обеспечивают

выполнение или содействуют выполнению задач в ходе специальной военной

операции.

2. Директору МУП «Комхоз» (Подземельных А.И.):
- обеспечить наличие свободных мест для размещения транспортных

средств участников специальной военной операции на безвозмездной основе;
- размещать транспортные средства участников специальной военной

операции на заявительной основе;
обеспечить сохранность транспортных средств участников

специальной военной операции.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить первого

заместителя главы администрации Новодеревеньковского района Гришина
А.В.

Глава района С.Н. Медведев